令和  年  月  日

琴平町教育委員会 教育長 殿

住  所

会 社 名

代 表 者                    印

担 当 者

電話番号

旧金毘羅大芝居（金丸座）写真貸出及び掲載許可申請書

下記のとおり写真貸出及び掲載許可申請書を提出します。許可くださいますようお願いします。

記

使 用 目 的

貸 出 写 真 外 観 （    枚）   ・    内 観 （    枚）

貸 出 期 間 令和    年    月    日  ～  令和    年    月    日

掲載誌の概要

及び掲載内容

そ  の  他

※ 「旧金毘羅
き ゅ う こ ん ぴ ら

大芝居
お お し ば い

」が正式名称で「金丸座
か な ま る ざ

」は通称ですので間違いのないようにお願いします。

「金丸座」の名称を使用したい場合は「旧金毘羅大芝居（金丸座）」と表示してください。